
• Įkvėpkite tiesiai iš buteliuko, norėdami pasisemti 
energijos.

• Paverskite savo dušą SPA oaze ant dušo pagrindo 
užlašinę 5 lašus spindulinių eukaliptų aliejaus, 
tokiu būdu vandens garai prisipildys energijos 
suteikiančio aromato.

• Įlašinkite 2-3 lašus į savo bazinį aliejų ir 
masažuokite pėdas po veiklos - mėgaukitės 
atgaivinančia patirtimi.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejaus su  
10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

Rekomenduojamas naudojimas Instrukcijos

• Ryškus, energijos suteikiantis aromatas.

• Padeda palaikyti gaivų kvėpavimą.

• Skatina ramią aplinką vakare ir ne tik.

• Stimuliuojantis, raminantis aromatas, kai juo tepate 
galvą, kaklą ir krūtinę.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 
Nenaudokite vaikams, jaunesniems nei 6 metai, 
nepasikonsultavę su sveikatos priežiūros specialistu.

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

Spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų aliejus

Sudėtyje gali būti: citralio**, geraniolio**, limoneno**, 
linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Kaip ir dauguma eukaliptų rūšių, spindulinis eukaliptas yra kilęs iš Autralijos. Spindulinis 
eukaliptas, aukštas mirtų šeimos žydintis medis, turi kvepiančius lapus ir dar yra 
neoficialiai vadinamas siauralape pipirmėte. Eukalipto yra daugiau nei 700 rūšių, šis 
visžalis milžinas, siekiantis daugiau kaip 300 pėdų istoriškai buvo pripažintas „karščiavimo 
medžiu“. Be to, kad šis augalas turi daugybę variacijų, spindulinis eukaliptas išsiskiria 
dideliu eukaliptolio kiekiu, suteikiančiu gaivų, kamparo aromatą.

Patirkite energijos suteikiančią ir vėsią spindulinio eukalipto esenciją, tobulai tinkančią 
gaiviam kvėpavimui palaikyti žiemos mėnesiais. Šis šiek tiek mėtinis aliejus stimuliuoja 
pojūčius, nesvarbu, ar naudojamas masažams su mėgstamu baziniu aliejumi, ar dedamas 
į kūno prausiklius, kad galėtumėte mėgautis gaivia ir atgaivinančia patirtimi. Mėgaukitės 
jo gaivinančiomis savybėmis, kurios atgaivins jūsų protą, kūną ir sielą, ir jūs galėsite jaustis 
gaiviai nuo galvos iki kojų pirštų galiukų. Spindulinių eukaliptų eterinį aliejų rasite „Young 
Living R.C.®“ ir „Thieves®“.

Prekės dydis: 15 ml      Produkto nr. 33274

„Eucalyptus Radiata“ spindulinių 
eukaliptų eterinis aliejus


